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BARNEY'S FARM -
Glookies
Cena 30,80 zł

Cena poprzednia 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Barney's Farm

Opis produktu
FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Glookies

Jeżeli Studio Marvela stworzyłoby odmianę konopi Avengers to właśnie byłaby to odmiana Glookies. Ten superbohater posiada
dominujące geny Indica 70%, stworzono go z połączenia dwóch elektrycznych super odmian marihuany. Wydaje się że
połączenie własnie Gorilla Glue oraz Thin Mint Girl Scout Cookies musi zagwarantować coś niesamowitego i tak właśnie w
tym przypadku jest! Silny efekt daje nam aż 25% THC, raczej uspakajający i kojący jednak z racji 30% Sativa może lekko
motywować i dać niewielki zastrzyk energii jednak po czasie przewaga indica da o sobie znać. Sam jest ciężki do opisania i
najlepiej jest doświadczyć go samemu. Spróbuj wyobrazić sobie połączenie Sour Diesel, Key Lime oraz Walnuts wyjdzie jeden
z najoryginalniejszych i najegzotyczniejszych bukietów jakie tylko zostały kiedykolwiek stworzone. Raczej spodziewaj się
rozległych rozgałęzień bocznych i fenomenalnej wydajności z wielkich pąków z 25% ładunkiem THC! Wydajność indoor to
nawet do 800 z m2 zaś outdoor dochodzić może do 2000-3000 g na roślinę co wydaję się wręcz wynikiem
nieprawdopodobnym, jednak pamiętać należy, że wyniki te osiągnięto w idealnych warunkach.

Rodzaj- Indoor, Outdoor
Miesiąc zbioru- Październik
Genotyp- 70% Indica/ 30% Sativa
Geny- Gorilla Glue x Original Thin Mint Girl Scout Cookies
THC- 25%
Wysokość- Indoor 100 cm / Outdoor 180 cm
Czas kwitnienia- 9 - 10 tygodni
Plon- Bardzo Duży (700-800g/m2 Indoor)

1szt- 44zł
3szt- 119zł
5szt- 182zł
10szt- 345zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
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holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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